

Greve Elteknik ApS

Damager Vænge 14, 2670 Greve

CVR-nr. 50 66 87 11

Årsrapport for 1/7 2017 - 30/6 2018

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 1/12 2018



Dirigent

Gert Rud Hansen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elektrisk installationsvirksomhed, byggeri- og anlægsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2017/18 ikke sket væsentlige ændring i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Greve ELteknik ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Greve, den 30. november 2018

Direktion



Gert Rud Hansen

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for højere klasse.

Årsrapporten aflægges i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte produktionsomkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger og autodrift.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 % ekskl. tillæg.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Automobiler afskrives lineært over 5 år.

Inventaranskaffelser under kr. 13.500 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger er indregnet til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder er målt til kostpris for afholdte ydelser, modregnet modtagne accontorater, og indregnes i regnskabet under tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Forudbetalingen på de igangværende arbejder indregnes under kortfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse for 1/7 2017 - 30/6 2018

Note		2017/2018	2016/2017
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	1.157.739	1.242.984
	Omkostninger		
1	Personaleudgifter	<u>-1.085.934</u>	<u>-1.032.671</u>
	Resultat før afskrivninger	71.805	210.313
2	Afskrivninger	<u>-33.009</u>	<u>-33.010</u>
	Resultat før finansiering	38.796	177.303
	Finansiering		
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-15.823</u>	<u>-32.286</u>
	Resultat før skat	22.973	145.017
3	Beregnete skatter	<u>-5.623</u>	<u>-32.000</u>
	Årets resultat	<u>17.350</u>	<u>113.017</u>
	Resultatdisponering		
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	<u>17.350</u>	<u>113.017</u>
		<u>17.350</u>	<u>113.017</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Automobil	<u>35.427</u>	<u>68.436</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.427</u>	<u>68.436</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>35.427</u>	<u>68.436</u>
	Lager	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	249.752	271.028
3	Udskudt skatteaktiv	31.377	37.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.989
	Andre tilgodehavender	<u>1.519</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>282.648</u>	<u>324.117</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>126.216</u>	<u>9.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>434.864</u>	<u>360.088</u>
	Aktiver i alt	<u>470.291</u>	<u>428.524</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført til næste år	-95.925	-113.275
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>104.075</u>	<u>86.725</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Varekreditorer	38.219	91.568
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.671	593
	Anden gæld	<u>316.326</u>	<u>249.638</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.216</u>	<u>341.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>366.216</u>	<u>341.799</u>
	Passiver i alt	<u>470.291</u>	<u>428.524</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	999.027	873.770
Pension	66.746	120.063
Andre sociale udgifter	8.939	0
Andre personaleomkostninger	11.222	38.838
	<u>1.085.934</u>	<u>1.032.671</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Afskrivninger		
Automobiler	<u>33.009</u>	<u>33.010</u>
	<u>33.009</u>	<u>33.010</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Regulering, udskudt skat	<u>5.623</u>	<u>32.000</u>
	<u>5.623</u>	<u>32.000</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>31.377</u>	<u>37.000</u>

4 Anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver</u> <u>Automobil</u>
Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	328.256
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2018	<u>328.256</u>
Afskrivninger pr. 1/7 2017	259.820
Afskrivninger i året	33.009
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2018	<u>292.829</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	0
Op- og nedskrivninger i året	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2018	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2018	<u>35.427</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2017	200.000	-113.275	0	86.725
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>17.350</u>	<u>0</u>	<u>17.350</u>
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u>200.000</u>	<u>-95.925</u>	<u>0</u>	<u>104.075</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.